平成２６年９月１８日
富田中学校保護者 様

教育活動後援会会長 牛山 伸輔

郡山市中学校新人総合体育大会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より教育後援会活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
 さて、市中学校新人総合大会が９月２４日（水）～２６日（金）に下記の通り開催され
ます。つきましては、応援を頂けますようお願い申し上げます。なお、大会当日の詳細に
つきましては、各部の参加計画をご覧ください。

部活動名

対戦相手

開始時間

大会会場

野球

１回戦：郡山六中
２回戦：郡山三中
  ※３回戦は２５日（木）

 ９：００
１１：２０

三穂田ｽﾎﾟｰﾂ
    広場Ｂ

バレーボール

予選リーグＩブロック
 逢瀬中・高瀬中
  ※２位まで決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出

１０：００

日和田中学校

男子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

１回戦：安積二中
２回戦：郡山六中
  ※３回戦は２５日（木）

 ９：００
１４：００

郡山第二中学校

女子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

２回戦：小原田中と緑ヶ丘中の勝者
  ※３回戦は２５日（木）

１２：４５

郡山第五中学校

男子ソフトテニス

予選リーグＡブロック
 高瀬中
  ※個人戦は２５日（木）

 ９：００
 （５ｺｰﾄ）

郡山庭球場

女子ソフトテニス

予選リーグＤブロック
 安積二中・守山中
  ※個人戦は２５日（木）

 ９：００
 （４ｺｰﾄ）

郡山庭球場

男子卓球

予選リーグＨブロック
 片平中
    ※個人戦は１３：００～

 ９：２０（
15・16ｺｰﾄ）

郡山総合体育館

女子卓球

予選リーグＤブロック
 片平中・郡山三中
    ※個人戦は１３：００～

 ９：２０（
23・24ｺｰﾄ）

郡山総合体育館

男子剣道

予選リーグＣブロック
 安積中・ザベリオ中
    ※個人戦は午後

１０：３０

ｶﾙﾁｬｰｾﾝﾀｰ
    体育館

女子剣道

予選リーグＡブロック
 郡山三中・安積中
    ※個人戦は団体戦終了後

１０：１５

ｶﾙﾁｬｰｾﾝﾀｰ
    体育館

サッカー

１回戦：郡山三中
２回戦：郡山七中
  ※３回戦は２５日（木）

１０：００
１３：３０

緑ヶ丘中学校

  ＊バスケットボール会場には駐車場がありません。他の会場につきましても、
事故防止のため路上駐車はご遠慮ください。